令和 6 年 11 月吉日

お得意様各位

製品価格変更のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が取り扱っております、製品の価格を改定させていただくこととなりまし

た。昨今の世界情勢により、原材料費や輸送コストが大幅に上昇しており、現行の価格を維

持することが困難な状況となっております。

つきましては、下記の通り 2025 年(令和 7 年) 1 月 1 日より価格を改定させていただきま

す。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新価格の問い合わせ方法については、弊社 HP「お問合せフォーム」からお願い致します。

弊社代表電話にての確認は、状況により回答にお時間を頂く場合が御座います。

提出済見積もり等についての詳細は、担当営業まで、直接ご連絡頂けますよう宜しくお願

い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

・INNOMED（イノメッド）社製品

・FEHLING（フィーリング）社製品

・USE システムキット/ハンドル

以上

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町2-16-1 K&Mビル

TEL：03-5644-8711 FAX：03-5641-5814

タクト医療株式会社